臺 北 榮 民 總 醫 院 藥 品 通 告

主旨：藥品異動如下表：

       編號：S-2101   日期：2024-04-12

序

號

商品名/學名 健保價

(元)

廠牌 藥品異動原因 治療分類 說明

1

Lexapro FC tab 10 mg

(Escitalopram)

6.8 H.

LUNDB

ECK

更換代理商 Antidepressant,

SSRIs

替代藥品:

Citao-S FC * tab 10 mg

28’s/bx “五洲-ROC”

2

Neotigason cap 25 mg

(Acitretin)

71 CENEX

I/ACTA

VIS

廠商缺貨 Retinoid-like

compound

3

Supecef powder for inj 500

mg

(Cefepime)

 98 中化 第 171次藥事會決

議進用，停止採購

Maxipime inj 500
mg

4th generation

cephalosporin

4

Rybrevant soln for * inj 350

mg/7 mL

(Amivantamab)

 CILAG

AG

第 174次藥事會決

議進用
Antineoplastic

agent,

monoclonal

antibody

自費價:45590.6 元

5

Huavine * tab 4 mg
2000’s/bt
(Cyproheptadine HCl,
Periactin)

1.5 華興 取代 Pelion tab 4

mg 1000’s/bt

H1-antihistamin
es, serotonin

antagonist

備註：1.藥品使用規定於處方螢幕顯示，本通告不再註明。

      2.正本以 E-mail 發文至各一級單位及個人電子信箱；副本分送各總藥師、各藥局及藥庫；

網路公告於 https://wd.vghtpe.gov.tw/pharm/(藥品管理)→(藥品異動)→(藥品通告)

https://wd.vghtpe.gov.tw/pharm/